Zabezpieczenia / Systemy UPS
Zestaw zabezpieczający do PC . . . 6.02
Zestaw zabezpieczający
do Notebooka. . . . . . . . . . . . . . . . . 6.02
ROLINE Personal Secure . . . . . . . . 6.03
ROLINE Line Secure . . . . . . . . . . . . 6.03
VALUE UPS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.04
ROLINE Pro Secure . . . . . . . . . . . . 6.04

zamek szyfrowy
A
B
C
D
Zabezpieczenia / Systemy UPS
A k t u a l n e  c e n y  d o s t ê p n e  n a  s t r o n i e  i n t e r n e t o w e j  l u b  w e d ³ u g  i n d y w i d u a l n e j  k a l k u l a c j i 6.03
6
Nr. produktu
19.40.1106
19.40.1108
19.40.1110
19.40.1115
19.40.1111
19.40.1116
ROLINE UPS RU-LS600 LineSecure 600
ROLINE UPS RU-LS800 LineSecure 800
ROLINE UPS RU-LS1000 LineSecure 1000
ROLINE UPS RU-LS1500 LineSecure 1500
ROLINE UPS RU-LS1000R LineSecure 1000R
ROLINE UPS RU-LS1500R LineSecure 1500R
ROLINE Line Secure
LineSecure UPS pracuje z technologiº „buck
& boost“ u¿ywany jest jako niezawodne
zabezpieczenie przeciw silnym wahaniom
siê napiêcia. Zabezpiecza przed utratom
danych spowodowanych: awariº prºdu,
spadkiem napiêcia, gwa³townym wzrostem
napiêcia,przepiêciom, itp.
W³aœciwoœci produktu:
■ Kompaktowy, cichy, przyjazny dla
u¿ytkownika
■ Modele: Stacjonarny i do monta¿u w
stela¿u 19“
■ Krótki obieg i ochrona przed nadmiernym
przeciº¿eniem
■ AVR (Automatyczna Regulacja Napiêcia)
■ ABM (Automatyczne Zarzºdzanie Bateriº)
zwiêksza ¿ywotnoœæ baterii a¿ do 50%
■ Oprogramowanie zawiera licencjê dla 1
serwera
Nr. produktu
19.40.3505
19.40.3508
ROLINE UPS RU-PL500 PersonalSecure 500
ROLINE UPS RU-PL800 PersonalSecure 800
ROLINE Osobisty system zabezpieczajºcy
Osobisty system zabezpieczajºcy ROLINE
UPS, jest idealnym rozwiºzaniem do zabez-
pieczenia utraty zasilania w ma³okrytycz-

■ Komunikacja RS-232, i USB
■ Software zamykajºcy oraz licencja na 1
serwer
■ Mo¿liwoœci SNMP
Nr. produktu
19.40.1081
19.40.1088
19.40.1082
19.40.1089
19.40.1083
19.40.1090
19.40.1084
19.40.1091
19.40.1085
19.40.1092
ROLINE UPS RU-PS700 ProSecure 700
ROLINE UPS RU-PS700 ProSecure 700R
ROLINE UPS RU-PS1000 ProSecure 1000
ROLINE UPS RU-PS1000R ProSecure 1000R
ROLINE UPS RU-PS1500 ProSecure 1500
ROLINE UPS RU-PS1500R ProSecure 1500R
ROLINE UPS RU-PS2000 ProSecure 2000
ROLINE UPS RU-PS2000R ProSecure 2000R
ROLINE UPS RU-PS3000 ProSecure 3000
ROLINE UPS RU-PS3000R ProSecure 3000R
Model £adownoœæ Czas Back up Wymiary (SxGxW) (mm) Waga
RU-PS700 700VA / 490W 7/22 Min. 155x410x235 15 kg
RU-PS1000 1000VA / 700W 6/15 Min. 155x410x235 16 kg
RU-PS1500 1500VA / 1050W 5/12 Min. 155x410x235 20 kg